IC 540 Westfalen Hannover 17.53-Dortmund-Wuppertal-KéIn 20.51 So 1979

)#( nicht 3.6.
Sa
Bm 25+ Hannover- Koln 520/543 543 15336
Bm 26 " " " " "
Bm 27 " " " " "
Bm 28 " " " " "
Bm 29 " " " " ?
Bm 30 " " " " "
ARmz 31+ " " " " \
Avm 32 " " " " "
Avm 33 " " " " ]
Apm 34 " " " " "
IC 541 Westfalen Kéln 7.03-Wuppertal-Dortmund--Hannover 10.02 So 1979
)#( nicht4.6.
Mo-Sa
Apm 34 KéIn- Hannover 544 523/544 15334
Avm 33 " " " " "
Avm 32 " " " 4 "
WRmz " " " " "
Bm 30 " " " y "
Bm 29 " " " " "
Bm 28 " " " " "
Bm 27 " " ; " "
Bm 26 " " " " "
Bm 25+ " " " " "
IC 540 Westfalen Hannover 17.53-Dortmund-Wuppertal-Kéln 20.51 Wi 1979
)#( nicht 24, 25.,31.12,,4.-6.4,, 25.5.
Sa
a) Bm 25+ Hannover- Kéln 520 543 15336
Bm 26 " " 520/543 " "
Bm 27 " " " " "
Bm 28 " " " " "
Bm 29 " " " " "
Bm 30 " " " " "
ARmh 31+ " " " " "
Avm 32 " " " " "
Avm 33 " " " . .
Apm 34 " " " " "
a) Mo, auch 27.12,, 2.1, 8.4,, 1., 15., 27.5., nicht 7.4., 26.5.
IC 541 Westfalen KdIn 7.03-Wuppertal-Dortmund--Hannover 10.02 Wi 1979
)4 nicht 25., 26.12., 1.1., 5.-7.4., 26.5.
Mo-Sa
Apm 34 Kéln= Hannover 544 523/544 15334
Avm 33 " " " " "
Avm 32 " " " " "
WRmz " " " " "
Bm 30 " " " " "
Bm 29 " " " " "
Bm 28 " " " " "
Bm 27 " " " " "
Bm 26 " " " " "
Bm 25+ " " " " "
IC 540 Westfalen Hannover 17.53-Dortmund-Wuppertal-KéIn-Bonn-Mainz-Frankfurt 23.14 So + Wi 1980
. )4 nicht 16.6., 24.-27.12.,31.12.-3.1., 17.-19.4.
a
a) Bm 24+ Hannover- Frankfurt 741 818 13367
a) Bm 25+ " " 14147 724 13 369
Bm 26 " " 520/626 547 11160
Bm 27 " " " " "
Bm 28 " " " " "
Bm 29 " " " " "
Bm 30 " " " " "
WRmh " " " " "
Avm 32 " " " " "
Avm 33 " " " " "
Apm 34 " " " " "

a) Fr,auch 23, 30.12,, 16., 30.4., 27.5., nicht 1., 29.5.



IC541

IC 540

IC541

IC 540

IC541

a)
a)

a)
a)

Westfalen

Mo-Sa

Westfalen

Sa

Westfalen

Mo-Sa

Westfalen

Sa

Westfalen

Mo-Sa

34
33
32
31+
30
29
28
27
26
25+

21+
22+
26
27
28
29
30
31+
32
33
34

34
33
32
31+
30
29
28
27
26
25+

21+
22+
26
27
28
29
30
31+
32
33
34

34
33
32
31+
30
29

Ké6In 7.03-Wuppertal-Dortmund--Hannover 10.02

)4(

nicht 16., 17.6., 25.-28.12., 1.-4.1., 18.-20.4.; - 27.-30.5. bis Hann. Messebahnhof

Hannover 17.55-Dortmund-Wuppertal-KdIn-Bonn-Mainz-Frankfurt 23.14
nicht 24.-26.12.,31.12.-2.1.,9.-11.4., - 15.-18., 21.-24.9. von Hann. Messebahnhof

)4(

a) Fr,auch 16.6., 23.,30.12,, 8.4., 19.5,, nicht 21.5.

Kéln 7.03-Wuppertal-Dortmund--Hannover 10.00

)4(

Hannover-

Frankfurt

549

520/626

523/544

nicht 25.-27.12.,1..-3.1.,10.-12.4.; - 1., 2.4., 15.-19., 21.-24.9. bis Hann. Messebahnhof

Hannover 17.55-Dortmund-Wuppertal-KéIn-Bonn-Mainz-Frankfurt 23.14

)4(

a) Fr,auch 16.6., 23.,30.12,, 31.3,, 11.5,, nicht 18.6., 13.5.

K6In 7.03-Wuppertal-Dortmund--Hannover 10.00

)4(

nicht 30.5., 24.,31.12,, 1-3.4,, 22.5.

Hannover-

Frankfurt

549

520/626

523/544

21(0)20

nicht 31.5.,25.12.-1.1, 2.-4.4., 23.5.; - 11.-14., 16., 17.5. bis Hann. Messebahnhof als D

523/544

So + Wi 1980

So + Wi 1981

So + Wi 1981

So + Wi 1982

So + Wi 1982



Bm 28 " " " " "

Bm 27 " " " " "
Bm 26 " " " " "
Bm 25+ " " " " "
IC 540 Westfalen Hannover 17.56-Dortmund-Wuppertal-KéIn-Bonn-Mainz-Frankfurt 23.14 So 1983
)4( nicht 17.6.
Sa
Bpm 25 Hannover- Frankfurt 520 545 20382
Bpm 26 " " " " )
Bm 27 " " " " "
Bm 28 " " " " "
Bm 29 " " " " "
Bm 30 " " " " "
ARmz 31+ " " " " .
Avm 32 " " " " "
Avm 33 " " " " "
Apm 34 " " " " "
IC 541 Westfalen Kéln 7.03-Wuppertal-Dortmund--Hannover 9.59 So 1983
)#( nicht 18.6.
Mo-Sa
Apm 34 Koln- Hannover 544 523/544 20378
Avm 33 " " " " "
Avm 32 " " " " "
ARmz 31+ " " " " "
Bm 30 " " V. " "
Bm 29 " " " " "
Bm 28 " " " " "
Bm 27 " " " " "
Bm 2 " " " " "
Bm 2 " " " " "
IC 540 Westfalen Hannover 17.56-Dortmund-Wuppertal-KéIn-Bonn-Mainz-Frankfurt 23.14 Wi 1983
)#( nicht 25.12.,20.-22.4.
Sa
a) Bm 22+ Hannover- Frankfurt 549 2020 13367
Bpm 25 " " 520 545 20379
Bm/Bpm 26+ " " " " 20381
Bm 27 " " " " 20382
Bm 28 " # " " "
Bm 29 " " " " "
Bm 30 " " " . .
ARmz 31+ " " " . .
Avm 32 " " " " "
Avm 33 " " " " "
Apm 34 " " " " "
a) Fr, auch 19.,30.4., 30:5.
IC 541 Westfalen Kéln 7.03-Wuppertal-Dortmund--Hannover 9.59 Wi 1983
)#( nicht 26.12.,21.-23.4.
Mo-Sa
Apm 34 Kéln- Hannover 544 523/544 20378
Avm 33 " " " " "
Avm 32 " " " ! "
ARmz 31+ " " " " "
Bm 30 " " " " "
Bm 29 " " " " "
Bm 28 " " " " "
Bm 27 " " " " "
Bm/Bpm 26+ " " " " "
Bpm 25 " " " " "
IC 540 Westfalen Hannover 17.56-Dortmund-Wuppertal-KéIn-Bonn-Mainz-Frankfurt 23.14 So 1984
)#( nicht 10.6.
Sa
Bpm 26 Hannover- Frankfurt 520 545 20379
Bpm 27 " " " " 20381
Bm/Bpm 28+ " " " " 20383
Bm 29 " " " " 20382

Bm 30 " " " " "



IC541

IC 540

IC541

IC 668

IC 669

Westfalen

Mo-Sa

Bm/Bpm
Bpm
Bpm

Westfalen

Sa

Westfalen

Mo-Sa

WRbumz
Bm
Bm

Bpm
Bpm
Bpm

Westfalen

N Niirnberg
Bpm
Bpm

Bm/Bpm
Bm
Bm

ARmz

{ Frankfurt

Westfalen

A Dortmund
Bpm
Bpm

Bm/Bpm
Bm
Bm

ARmz
Avm
Apm

31+
32
33
34

34
33
32

30
29
28+
27
26

26
27
28
29
30
31+
32
33
34

34
33
32

30
29
28
27
26

66
67
68
69
70
71+
73
74
75

66
67
68
69
70
71+
73
74

Kéln 7.03-Wuppertal-Dortmund--Hannover 9.59

)4(

nicht 11.6.

Hannover 17.56-Dortmund-Wuppertal-KdIn-Bonn-Mainz-Frankfurt 23.14

)4(

Kéln 7.03-Wuppertal-Dortmund--Hannover 9.59
nicht 23.-26.12., 30.12.-1.1,, 6.-8.4., 27.5.
15.-18., 20., 21.5. bis Hann. Messebahnhof

)4(

nicht 22.-25.,29.-31.12,,5.-7.4., 26.5.

Hannover-

Frankfurt

523/544

523/544

Niirnberg 5.28-Frankfurt/M.-Ffm/Flughafen-Mainz-Bonn-KéIn-Wuppertal-Dortmund 11.12

)4(

a) Mo-Sa, nicht 17.6., 22.12.-1.1,, 29.-31.3., 19.-5.

Nurnberg-

Dortmund

629/667

Dortmund 18.49-Wuppertal-KéIn-Bonn-Mainz-Ffm/Flughafen-Erankfurt/M.-Niirnberg 0.34

)(

Dortmund-

Nurnberg

So 1984

Wi 1984

Wi 1984

1985

1985



IC 668

IC 669

IC 626

IC 627

IC 626

a)
b)

So

4 Frankfurt

Westfalen

N Niirnberg
Bpm
Bpm
Bpm
Bm
Bm
ARmz

J Frankfurt

Westfalen

/N Dortmund
Bpm
Bpm
Bpm

Bm
Bm
ARmz
Avm
Apm
{ Frankfurt

Westfalen

N Nirnberg
Bm
Bm/Bpm
Bpm
Bpm
Bm
Bm

Apm
{ Frankfurt

Westfalen

Sa

A Dortmund
Bm
Bm
Bm/Bpm
Bpm
Bpm
Bm

Apm
4 Frankfurt

Westfalen

4 Nirnberg
Bm
Bpm
Bpm
Bpm
Bm

66
67
68
69
70
71+
73
74
75
76

66
67
68
69
70
71+
73
74

65

67
68
69
70
71
72
73
74

64
65

67
68
69
70
71
72
73
74

65
66
67
68
69

Niirnberg 5.25-Frankfurt/M.-Ffm/Flughafen-Mainz-Bonn-KéIn-Wuppertal-Dortmund 11.12

Nirnberg-

a) Mo-Sa, nicht 16., 17.6.

Dortmund

b) Mo-Fr, nicht 25.12.,-4.1.,17.-20.4., 1., 28.5.

667
21/667

629/667

Dortmund 18.48-Wuppertal-KéIn-Bonn-Mainz-Ffm/Flughafen-Frankfurt/M.-Niirnberg 0.35

Dortmund-

Niirnberg 5.23-Wirzburg-Frankfurt/M.-Ffm/Flughafen-Mainz-Bonn-KéIn-Wuppertal-Dortmund 11.14

Nirnberg-

Dortmund 18.45-Wuppertal-KéIn-Bonn-Mainz-Ffm/Flughafen-Frankfurt/M.-Wiirzburg 23.40

Nurnberg

Dortmund

nicht 17.6., 24.-31.12., 24.-26.3., 30.4., 14.5.

Dortmund-

Niirnberg 5.20-Wiirzburg-Frankfurt/M.-Ffm/Flughafen-Mainz-Bonn-KéIn-Wuppertal-Dortmund 11.13

Nirnberg-

Wiirzburg

Dortmund

1986

1986

1988

1988

1989



IC 627

IC 626

IC 627

IC 542

Apm
{J Frankfurt

Westfalen

Sa

N Dortmund
Bm
Bpm
Bpm
ri Bpm
Bm

Apm
{ Frankfurt

Westfalen

I Nirnberg
aa)

{ Frankfurt

Westfalen

Sa

A Dortmund
Bpm
Bpm
Bpm
8 Bpm
Bm

{ Frankfurt

Westfalen

Sa

a) Bm
b) Bm

70
71
72
73
74

65
66
67
68
69
70

72
73
74

63
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74

65
66
67
68
69
70

72
73
74

252
253
254
255
256
257
258
260

262
263
264

Dortmund 18.45-Wuppertal-KéIn-Bonn-Mainz-Ffm/Flughafen-Frankfurt/M.-Wiirzburg 23.40

nicht 23.-31.12., 13.-15.4.

Dortmund-

Niirnberg 5.20-Wirzburg-Frankfurt/M.-Ffm/Flughafen-Mainz-Bonn-KéIn-Wuppertal-Dortmund 11.13

Nirnberg-

Dortmund 18.45-Wuppertal-KéIn-Bonn-Mainz-Ffm/Flughafen-Frankfurt/M.-Wiirzburg 23.40

Wiirzburg

Dortmund

a) Mo, auch 5.6.,27.12., 2.1, 2.4., 21.5,, nicht 4.4,, 24.,31.12., 1.4., 20.5.
aa) Di-Fr, nicht 22.12.-2.1,, 29.3.-2.4., 21.5.

nicht 3.6., 22.-31.12., 29.-31.3,, 19.5.

Dortmund-

Wiirzburg

623

623/13

Braunschweig 19.20-Hannover-Dortmund-Wuppertal-KéIn-Aachen 23.59

nicht 24.-31.12.,,17.-19.4.

Braunschweig-

Aachen

623/615
541
615

1989

1990

1990

1991



IC543

b)
a)

Westfalen

Mo-Sa

Bm

74
73
72

70
68
67
66
65
64
63
62

a) Fr+So, auch 2., 3,,31.10,, 23.12,, 1, 2.1,, 16., 20., 30.4., 27., 28.5.
b) bis 3.11., ab 10.4., sonst Fr+So, auch 23.12,, 1., 2.1.

Aachen 5.59-KdIn-Wuppertal-Dortmund-Hannover-Braunschweig 10.35
nicht 25.12.-1.1., 18.-20.4.

Aachen- Braunschweig

a) Fr+So, auch 2., 3,,31.10,, 23,, 24.12,, 2.1,, 16., 30.4., 27., 28.5.
b) bis 4.11., ab 11.4., sonst Fr+Sa, auch 23.,24.12, 2.1.

1991



